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PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dnia 19 kwietnia 2019 r. wplynely do Zamawiajgcego nastepujgce pytania:

1) Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢é dostarczenia tabletéow i etui
w po6zniejszym okresie, od podpisania umowy?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia tabletow i etui w pdzniejszym okresie
niz dzien podpisania umowy. Zamawiajgcy zaznacza przy tym, iz dostawa tabletéw i etui
ma sie odby¢ jednorazowo nie pézniej niz w ciggu 7 od dnia podpisania umowy.

2) Co zamawiajagcy ma na mys$li piszagc o bilingu (zamawiane ushlugi dotycza
transmisji danych). Czy oczekuje na kazdy numer dat¢ transmisji, ilosé
przesylanych danych. W przypadku polaczen z Internetem nie widaé
wywolywanych stron innych uzytkownikow.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy piszgc o bilingu mial na mysli, iz w przypadku wykonania potgczen
glosowych (telefonicznych), ustug SMS i MMS, ustug SMS i MMS Premium, polgczen
na numery specjalne oraz mozliwosci pobierania platnych aplikacji/ dodatkéw mobilnych
Wykonawca zalgczy do faktury réowniez biling. Zamawiajgcy zwraca szczegolng uwage
na zapis zapytania ofertowego iz, Wykonawca zobowigzany jest automatycznie
zablokowaé mozliwosé wykonywania polgczen glosowych (telefonicznych), ustug SMS
i MMS, ustug SMS i MMS Premium, polqgczeni na numery specjalne oraz mozliwosci
pobierania platnych aplikacji/ dodatkéw mobilnych pozostawiajgc tym samym tylko
ustuge transferu danych.

3) Stosownie do tresci Zapytania ofertowego pkt 4 ppkt 4.1 lit. a Wykonawca

ma zagwarantowaé¢ dostep do sieci telefonii komérkowej na poziomie



nie mniejszym niz 95% oraz wedlug aktualnie publikowanych map zasiegu
Wykonawcy. W celu stworzenia warunkéw rzeczywistej realizacji powyzszego
wymogu, a takze mozliwosci dokonania autoweryfikacji zdolno$ci wykonawcow
do prawidlowej realizacji przedmiotu zamdéwienia, Wykonawca wnosi
o doprecyzowanie Zapytania ofertowego pkt 4 ppkt 4.1 lit. a poprzez przyjecie,
ze dostepnos¢ sieci i ustug dla uzytkownikéw bedzie zgodna tylko i wylacznie
z mapami zasi¢gu dostepnymi na stronach WWWW Wykonawcy.

Odpowied?z Zamawiajgcego.

Zamawiajqcy przyjmuje, iz dostepnosé¢ sieci i ustug dla uzytkownikéw bedzie zgodna tylko

i wylqcznie z mapami zasiegu dostepnymi na stronach WWW Wykonawcy.

4) Stosownie do treSci Zapytania ofertowego pkt 4 ppkt 4.1 lit. b- Wykonawca wnosi
0 potwierdzenie, iz karty SIM 2z terminem dostarczenia do siedziby
Zamawiajgcego do 7 dni przed rozpoczeciem $wiadczenia uslug, ze wzgledéw
bezpieczenstwa maja by¢ nieaktywne a ich aktywacja nastapi w terminie
rozpoczecia Swiadczenia ustug,

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia nieaktywnych kart SIM do 7 dni przed
rozpoczgciem Swiadczenia ustug, zaznaczajgc przy tym, iz ich aktywacja nastgpi
w terminie rozpoczecia Swiadczenia ustug i bedzie bez kosztowa.

5) Stosownie do tresci Zapytania ofertowego pkt 4 ppkt 4.1 lit. b i lit.c-
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa nieaktywnych kart SIM oraz tabletow
ietui mastagpi na 7 dni przed planowanym rozpoczeciem $wiadczenia
uslug/rozpocz¢ciem trwania umowy pod warunkiem, Zze umowa w sprawie
zamowienia zostanie zawarta pomiedzy Wykonawea a Zamawiajacym
co najmniej na 21 dni przed dniem rozpocz¢cia Swiadczenia ustug, w przeciwnym
wypadku termin dostarczenia kart SIM oraz tabletow i etui ulega odpowiednio
wydluzeniu. Uzasadnione jest to tym, iz Wykonawca nie jest zobowigzany
do realizacji zaméwienia, nawet gdy jego oferta zostanie wybrana dopdéki
nie zostanie zawarta umowa w sprawie zamoéwienia, czyli dopoki stosunek
prawny pomiedzy stronami nie zostanie zawigzany.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy potwierdza, ze dostawa nieaktywnych kart SIM oraz tabletow i etui nastgpi
na 7 dni przed planowanym rozpoczgciem Swiadczenia ustug/rozpoczeciem trwania

umowy pod warunkiem, ze umowa w sprawie zamowienia zostanie zawarta pomigdzy



Wykonawcg a Zamawiajgcym co najmniej na 21 dni przed dniem rozpoczecia $wiadczenia
ustug.

6) Stosownie do Zapytania ofertowego pkt 6 lit.c Wykonawca wnosi o potwierdzenie,
iz akcesoriami, ktére ma dostarczy¢ Zamawiajagcemu s3 akcesoria dolgczane
do tabletu przez producenta sprzetu.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy jasno sprecyzowal w pkt 6 lit. ¢ swoje wymagania co do tabletéw
i akcesoriow. Jezeli akcesoria posiadajq certyfikat zgodnosci CE oraz $wiadectwo
homologacji lub certyfikat zgodnosci lub znak zgodnosci urzqdzenia z zasadniczymi
wymaganiami wydane przez uprawniony organ innego parstwa, a uznane przez polski
organ wlasciwy w sprawach certyfikacji  lub deklaracje zgodnosci urzqdzenia
z zasadniczymi wymaganiami, wydang przez producenta albo jego przedstawiciela, a nie
sq dolgczane do tabletu przez producenta sprzetu- réwniez bedq spetniaé oczekiwania
Zamawiajgcego.
7) Stosownie do tre§ci Zapytania ofertowego pkt 6 lit. f Wykonawca wnosi
o potwierdzenie, Ze mimo postanowienia o braku kaucji za tablety (sugerujacego
brak przeniesienia wlasnosci), tablety bedg przedmiotem sprzedazy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wnosi w Zapytaniu ofertowym, iz nie chce placi¢ kaucji za tablety. Cena
tabletu wedlug Formularza cenowego stanowigcego Zalgceznik nrl do Zapytania
ofertowego ma wynosi¢ 1 zi netto- co oznacza, iz rzeczywista wartosé tabletu bedzie
roztozona w abonamencie na 36 miesiecy (na taki okres ma zostaé podpisana umowa
z potencjalnym Wykonawcg). Tym samym Zamawiajgcy podkresla, ze tablety bedg
Stanowic¢ przedmiot sprzedazy, a przy tym stanq si¢ wilasnosciq Zamawiajgcego.
Nie bedzie koniecznosci zwrotu tabletow po zakoviczeniu umowy.

8) W zwigzKku z Formularzem Ofertowym z ktérego to wynika, ze Zamawiajacy dopuscil
mozliwo§¢ zaoferowania jedynie dwoch urzadzen w ramach przedmiotowego
postepowania, Wykonawca wnosi o modyfikacje tresci ZO poprzez dopuszczenie
mozliwosci zaoferowania innych wurzgdzen niz aktualne wymagane przez
Zamawiajacego, w tym dopuszczenie mozliwosci zaoferowania urzadzen
rownowaznych oraz precyzyjne okreSlenie parametréow, ktore przesadzaé beda,
ze dany produkt bedzie mégl by¢ uznany przez Zamawiajacego za urzadzenie
réwnowazne. Jednoczesnie Wykonawca wskazuje, ze dyskryminacja wykonawcéw

moze wynikaé z uzycia przy opisie przedmiotu zaméwienia oznaczen konkretnego



producenta  lub  konkretnego  produktu (dyskryminacja  bezposrednia)
lub poslugiwania si¢ parametrami wskazujacymi na konkretnego producenta
lub konkretny produkt (dyskryminacja posrednia). Jako forme dyskryminacji
posredniej przyjmuje si¢ réwniez ustalanie wymagan na tyle rygorystycznych, ze nie
jest to uzasadnione potrzebami zamawiajacego, a jednoczesnie ograniczajacy krag
wykonawcéw zdolnych do wykenania zamoéwienia. Wystarczajagcym jest
uprawdopodobnienie utrudnienia konkurencji przy opisie przedmiotu zamowienia.
Tym samym Zamawiajacy powinien skutecznie, udowodnié¢, ze wiecej niz jeden
produkt spelnia parametry wyznaczone w specyfikacji'" (wyrok KIO 2z dnia
13 stycznia 2009 r., KIO/UZP 1502/08, www.uzp.gov.pl). W zwigzku z powyzszym
Wykonawca wnosi jak na wstepie.

OdpowiedZz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy w odpowiedzi na pytania z dnia 12 kwietnia 2019 r. dopuscil
przedstawienie oferty dla rownowaznych tabletow tj. o parametrach technicznych

i jakoSciowych nie gorszych niz okreSlone w zapytaniu ofertowym.

Zamawiajgcy przedstawit specyfikacje wymienionych w zalgczniku nr 1 do zapytania

ofertowego tabletow:

Tablety Gr. I- 24 szt.:

System operacyjny.: Android 8.0
CPU HiSilicon Kirin 659
Rdzenie procesora 8 rdzeni
GPU ARM Mali-T830 MP2
Pamig¢ RAM 3.072 MB

Pamigé FLASH 32 GB

Czytnik kart flash microSD
WLAN 802.11ac

Bluetooth tak

Bluetooth LE tak

Podczerwien nie

Stacja dokujgca w komplecie -
USB host z wejsciem USB typ A nie



USB to go tak

USB 3.0 nie

USB Slave nie

NFC nie

HDMI nie

MHL nie

Pioro w komplecie nie

Benchmark: 3DMark IceStorm Unlimited (Total) 11.030 pkt.
Benchmark: 3DMark IceStorm Unlimited Graphics 10.533 pkt.
Przekqgtna 10,1 cali

Wyswietlacz: gestos¢ pikseli 224 ppi
Rozdzielczos¢ wyswietlacza 1.920 x 1.200 pikseli
Wyswietlacz: proporcje 16.:10

Wyswietlacz: jasnos¢ 349,6 cd/m?

Wyswietlacz: kontrast szachownicy 145,0:1
Wyswietlacz: kontrast odbicia 9,2.1

Aparat tylny: rozdzielczos¢ foto 5 MP

Aparat tylny. lampa blyskowa nie

Bateria: czas odtwarzania wideo 05:16 godzin
Bateria: czas przeglgdania www 08:20 godzin
Bateria: czas tadowania 05:30 godzin

Bateria: czas tadowania przez micro USB tak
Bateria: pojemnos¢ 18.36 Wh

Zasilanie: napiecie zasilajgce 5 W

Odbiornik GPS tak

Funkcja telefonu LTE (4G)

Czas ladowania dokumentu PDF 3,0 s

Czas tadowania zlozonej strony testowej 15,8 s
Wymiary 24,3 x 16,4 x 0,8 cm

Waga 469 g

Tablety Gr. II- 9 szt.:
System operacyjny: Android 8.0
CPU HiSilicon Kirin 659



Rdzenie procesora 8 rdzeni

GPU ARM Mali-T830 MP2

Pamigé RAM 3.072 MB

Pamigé FLASH 32 GB

Czytnik kart flash microSD

WLAN 802.11ac

Bluetooth tak

Bluetooth LE tak

Podczerwien nie

Stacja dokujgca w komplecie -

USB host z wejsciem USB typ A nie

USB to go tak

USB 3.0 tak

USB Slave tak

NFC nie

HDMI nie

MHL nie

Pidro w komplecie tak

Benchmark: 3DMark IceStorm Unlimited (Total) 11.394 pkt.
Benchmark: 3DMark IceStorm Unlimited Graphics 10.964 pkt.
Przekgtna 10,1 cali

Wyswietlacz: gestoS¢ pikseli 224 ppi
Rozdzielczos¢ wyswietlacza 1.920 x 1.200 pikseli
Wyswietlacz: proporcje 16:10

Wyswietlacz: jasnoS¢ 479,2 cd/m?
Wyswietlacz: kontrast szachownicy 126,0:1
Wyswietlacz: kontrast odbicia 9,0:1

Aparat tylny: rozdzielczos¢ foto 8 MP

Aparat tylny: lampa blyskowa nie

Bateria: czas odtwarzania wideo 06:43 godzin
Bateria: czas przeglgdania www 07:10 godzin
Bateria: czas tadowania 02:46 godzin
Bateria: czas tadowania przez micro USB tak

Bateria: pojemnos¢ 27 Wh



Zasilanie: napigcie zasilajgce 18 W

Odbiornik GPS tak

Funkcja telefonu LTE (4G)

Czas tadowania dokumentu PDF 3,3 s

Czas tadowania zlozonej strony testowej 16,7 s

Wymiary 24,3 x 16,2 x 0,8 cm

Waga 474 g

Zamawiajqcy zalgcza zgodnie z uwagami Wykonawcy modyfikacje Formularza Ofertowego

stanowiqgcego Zalgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

9) Stosownie do tresci pkt 12.1 ZO oraz art. 56 ustawy — Prawo telekomunikacyjne,

umowa o $Swiadczenie publicznie dost¢pnych uslug telekomunikacyjnych, wymaga

formy pisemnej lub elektronicznej i powinna zawiera¢ co najmniej elementy

wskazane w ust. 3 ww. przepisu. W konsekwencji Wykonawca wnosi o wyjasnienie

treSci ZO poprzez wskazanie czy Zamawiajacy przewiduje, Ze umowy (jednostkowe)

o Swiadczenie ushug telekomunikacyjnych beda zawierane dla poszezegélnych kart

SIM i jako takie zawiera¢ bedg wszystkie niezbedne elementy umoéw o Swiadczenie

uslug telekomunikacyjnych, z zastrzezeniem ze podstawowe warunki tych umow

bedzie okresla¢ umowa (gléwna) w sprawie udzielenia zamoéwienia? Jednoczesnie

Wykonawca podkresla, iz przyjecie przez Zamawiajacego, Ze jedyna podstawa

$wiadczenia ushug telekomunikacyjnych bedzie zalaczona do SIWZ umowa

w sprawie udzielenia zamdéwienia publicznego naraza Wykonawce na naruszenie

przepisow ustawy — Prawo telekomunikacyjne.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy przewiduje, ze umowy (jednostkowe) o Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych

bedg zawierane dla poszczegdlnych kart SIM i jako takie zawieraé bedg wszystkie niezbedne

elementy umow o Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych, z zastrzezeniem, ze podstawowe

warunki tych umow bedzie okreslac umowa (glowna) w sprawie udzielenia zamdwienia.

Zamawiajgcy wymaga, aby proponowana przez Wykonawcg umowa zawierala wszystkie

elementy wynikajgce z ustawy z dn. 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne, a takze

wymagania okreslone przez Zamawigjgcego zawarte w tresci powyiszego zapylania

ofertowego i jego zatqcznikach, ktore stanowic¢ bedq integralng czes¢ umowy jako Zalgcznik

do umowy.



10) Stosownie do tresci art. 59 ust. 1 oraz 60a ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. — Prawo
telekomunikacyjne, dostawca publicznie dost¢gpnych ustug telekomunikacyjnych
zobowiazany jest doreczy¢ Abonentowi regulamin $wiadczenia uslug. W zwigzku
z powyzszym Wykonawca wnosi o wprowadzenie do projektu umowy w sprawie
zamoéwienia publicznego regulacji stanowiacej, iz regulamin $wiadczenia uslug
telekomunikacyjnych Wykonawcy stanowi zalacznik do przedmiotowej umowy,
z jednoczesnym zastrzezeniem, ze bedzie mial on zastosowanie jedynie w zakresie
niesprzecznym z umowa.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy zgadza sie wprowadzi¢ do projektu umowy w sprawie zamdéwienia

publicznego regulacji stanowigcej, iz regulamin Swiadczenia ustug telekomunikacyjnych

Wykonawcy stanowi zalgcznik do przedmiotowej umowy, z jednoczesnym zastrzezeniem,

Ze bedzie mial on zastosowanie jedynie w zakresie niesprzecznym z umowq.

11) Zgodnie z treScia zapytania ofertowego pkt. 2.3, lit.f — Zamawiajacy zastrzega
sobie mozliwos¢ zwigkszenia lub zmniejszenia liczy abonamentéw Internetu
mobilnego, przy czym ich liczba nie bedzie mniejsza niz 20 sztuk. Zwracamy
uwage na to, iz zgodnie z treScia art. 140 ustawy Pzp zakres $wiadczenia
wykonawey wynikajacy z umowy winien byé toZzsamy z jego zobowigzaniem
zawartym w ofercie. Orzecznictwo oraz piSmiennictwo zaméwien publicznych
wielokrotnie sprzeciwialo si¢ postanowieniom dokumentacji przetargowej
pozwalajacym Zamawiajagcemu na dowolne zmniejszanie zakresu udzielonego
zamowienia. Takie postanowienie godzi w cel postepowania o udzielenie
zamo6wienia. Przykladowo Izba odnoszac si¢ do zaméwien telekomunikacyjnych
stwierdzila: ,,Niewatpliwie zmiane¢ zakresu rzeczowego — czyli w przedmiotowej
sprawie zmniejszenie wielkosci przedmiotu zaméwienia nalezy uzna¢ za istotna
zmiane umowy w stosunku do tresci oferty. W ofercie bowiem wykonawcy
deklaruja wykonanie calego przedmiotu zamoéwienia. Bezsporne jest takze to,
ze Zamawiajacy przewidzial mozliwo§¢ zmiany umowy poprzez zmniejszenie
zakresu rzeczowego w SIWZ w czesci II warunki kontraktu, jednakze,
nie okreslilt warunkéw na jakich dokona zmniejszenia zakresu robét. W ocenie
KIO zatem, w przypadku rzeczywistej potrzeby zmiany umowy poprzez
zmniejszenie zakresu rzeczowego zmiana taka bylaby niewazina, gdyz
nie spelnialaby warunkéw dopuszczalno$ci zmiany umowy, o ktéorych mowa

art. 144 ust. 1 ustawy”. Podobnie wyroku KIO z dnia 17 lipca 2009 roku sygn.



akt KIO 843/09: ,,Zrozumiale jest, iz faktyczny zakres umowy nie zalezy
od Zamawiajgcego (...). Z praktyki wynika, iZ w podobnych sytuacjach dla
Zamawiajgcych i wykonawcow najczes$ciej obustronnie akceptowalna jest zmiana
w granicach 10%, tak jak w jednej z propozycji przedstawil Odwolujacy.
OczywiScie jednak nie istnieja przepisy ani uniwersalne ustalenia, jaki
ten margines moze lub powinien byé, zalezy on bowiem od indywidualnych
okolicznos$ci danego zaméwienia. Jasne jednak jest, iz nie moze on obejmowaé
az polowy zamawianej uslugi. Zatem potencjalne zmniejszenie rozmiaru ushugi
az 0 50% powoduje, iz Zamawiajacy nie wypelnia dyspozycji art. 29 ust. 1 ustawy
Prawo zaméwien publicznych, powinien wigc to postanowienie skorygowac”.
Podobnie wyrok KIO z dnia 25 kwietnia 2013 roku sygn. akt KIO 827/13: ,,Izba
doszla do przekonania, Zze w istocie zarzut odwolujgcego sprowadza si¢ nie tyle
do przekroczenia granic swobody kontraktowania, co do zarzutu
niejednoznacznego opisu przedmiotu zamoéwienia. W tych granicach zarzut
zasluguje na uwzglednienie. Racj¢ nalezy bowiem przyzna¢ wykonawcy, Ze aby
moégt on sporzadzi¢ oferte i obliczyé cen¢ musi znaé wszystkie wymagania
i okoliczno$ci mogace mie¢ wplyw na jej sporzadzenie. W przedmiotowej sprawie
z jednej strony Zamawiajacy w rozdziale III i XIV siwz okreSlit minimalny
i maksymalny zakres zamoéwienia, z drugiej w zalaczniku nr 10 przewidzial
mozliwosé zmiany umowy w przypadku zmniejszenia zakresu przedmiotu
umowy wykonawczej. Oznacza to w ocenie Izby, ze wykonawca nie wie, jaki
najmniejszy gwarantowany mu zakres zaméwienia bedzie realizowal. Zdaniem
Izby przewidziana 1 Wyrok KIO z dnia 1 wrzesnia 2010 r. sygn.
akt: KIO/1776/10, oméwienie w Zamoéwienia publiczne jako instrument
sprawnego wykorzystania §rodkéw unijnych, UPZ, 2012 rok przez
Zamawiajacego mozliwo§¢ zmiany umowy moze doprowadzi¢ do sytuacji,
w ktorej w skrajnym przypadku wykonawca w ogéle nie bedzie §wiadczyl ushugi
(...). Przy takich postanowieniach wzoru umowy wykonawczej wykonawca
w ocenie Izby nie ma mozliwos$ci skalkulowania ceny i pozostaje w niepewnosci,
co do zakresu Swiadczenia. W ocenie Izby stanowi to naruszenie art. 29 ust. 1
ustawy 1 z tego wzgledu Izba nakazala Zamawiajacemu wykreslenie spornego
postanowienia zwzoru umowy wykonawczej”’. Nalezy podkres§li¢, iz cena
abonamentu telefonicznego, czy dostarczanego tabletu jest pochodna skali

udzielanego zamodwienia (koszty stale rozkladajg si¢ inaczej w zaleznosci od iloSci



sprzedanych uslug, czy urzadzen). Wnesimy zatem o doprecyzowanie
minimalnego  zakresu udzielanego zamoéwienia. Nalezy  podkreslié,
Ze Zamawiajacy wymaga dostarczenia tabletéw w cenie 1zl netto. Tym samym
calkowity koszt urzadzen ponies¢ musi wykonawca. Jak Zamawiajacy wyobraza
sobie sytuacj¢ zmniejszenia iloSci abonamentéw, w kontekscie zakupionych
urzadzen? Czy Zamawiajacy przewiduje zwrot uzywanych urzgdzen
wykonawcy? Zgodnie z pogladem Krajowej I1zby Odwolawczej wyrazonym m.in.
w wyroku z dnia 18 czerwea 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo
zaméwien publicznych wynika obowigzek dokladnego okreSlenia przez
zamawiajacego ilosci zamawianych produktéow; zamawiajacy nie jest zwolniony
z tego obowigzku nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ dokladnych ilosci
zamawianych produktéw. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa
Izba Odwolawcza stwierdzila, ze ,,nie mozna zaakceptowaé postanowien umowy
dajacych zamawiajacemu calkowita, nieograniczona pod wzgledem iloSciowym
i pozostajaca poza wszelka kontrola dowolnos¢ w podjeciu decyzji o zmniejszeniu
zakresu dostaw bedacych przedmiotem zaméwienia”. Powyzszy poglad Krajowa
Izba Odwolawcza potwierdzila w wyroku z dnia 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16
stwierdzajac, iz zastrzezenie przez zamawiajacego w projekcie umowy
»nieograniczonej ingerencji w ilo§¢ zamawianych dostaw, poprzez
jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza bowiem po stronie
wykonawcéw brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementéow
kalkulacji ceny, tj. ilo§ci zamawianych dostaw, warunkujgcego rzetelng wycene
oferty. Prowadzi takze do naruszenie uczciwej konkurencji, poniewaz
wykonawcy, w sytuacji braku jednoznacznych danych na temat iloSci
zamawianych dostaw, zdani s3 na wlasne, rézne dla kazdego wykonawcy oceny
co do prawdopodobnych potrzeb zamawiajacego w aspekcie iloSciowym.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy w zwigzku z przedstawionymi przez Wykonawce argumentami, postanawia
w tresci Zapytania ofert‘owegb zrezygnowaé z zapisu dotyczqgcego zmniejszenia liczby
abonamentdéw Internetu mobilnego. Zamawiajgcy chce jednak mie¢ mozliwos¢ zwigkszenia

liczby abonamentow w trakcie trwania umowy.




